Nos Johannes Pongracz de Dengeleg vaivoda Transsilvanus Siculorumque et

Themesiensis comes memoriae commcndamus, cjuod cjuia prudentes et circum-
specti iudex ac iurati consules civitatis Bistriciensis nobis illos decem et sep-
tem marcas ac decenj lotones argenti, quibus in festo nativitatis beati Johan-
nis baptistae quo ad nostram portionem solvere tenentur plenarie exolverunt.
Ideo nosdiclos iudicem et iuratos consules civitatis Bistriciensis super solutione
huiusmodi argenti qnitos et expeditos commisimus immo committimus testi-

monio praesentium mediante. Datum in oppido Zekelwasarhel feria tertia pro-
xima post feslum visitationis beatae Mariae virginis, anno domini millesimo
quadringentesimo septuagesimo.

3 811

Kokclbiirg HTO Juli 6. Der siehenburgische Woiwodc Joltanncs Pongracz ersiichl

(len Ral von Hernuinnsladt, ihm einiges Silbergerdl :u iibermitteln.

Orig. l'ap. Arh. Sl. Sibiu U III 111. Siegol, rund, Dm. 30 mm, war auf der Riickscite

in griines Wachs zum Verschluss aufgedriickt.

Prudentes et circumspecli dilecti. Superioribus diebus dum apud regiam sereni-

tatem constituebamur, eadem clenodia nostra argenlaria a nobis abstulit et

familiaribus suis ex' nostris' dominis parlium superiorum dislribuit. Nunc
ergo summe indigemus huis^modi argenteriis. Rogamus ergo vestras dilectiones,

quatenus aliqua argentcria nobis disponere et dare velitis, quod vobis in de-

cuplo refundcre volumus. Praeterea duos cx vobis potiores pro certis factis

cum eisdem per nos tractare debendis ad oppidum nostrum Dyod transmitta-

tis, ita ut feria tertia aut quarta apud nos constituantur, quia nos pro defen-

sione partium inferiorum exire oportebit. Et ipsi argentaria, quae nobis

disposueritis per eosdem cives vcstros nobis dimittatis. Ex Kykcllewar feria

sexta proxima post festum visitationis bealae Mariae virginis, anno domini et

cetera septuagesimo.

Johannes Pongracz,

vaivoda Transsiluanus et cetera.

Auf der Ruckseite Adresse: Prudentibus et circumspectis Nicolao Aurifabro

magistro civium, Ladislao Kakas iudici regio et Melchior Aurifabro ceterisque

iuratis senioribus civitatis Cibiniensis nobis dilectis.

^ Uber der Zeile.

3 812

Kokolliur;) HTO Juli G. Der siebenbiirgische Woiwode Johannes Pongracz ersucht

das Weisscnburger Kapilel, bci der Einftihrung von Georg Thabgasg de Eczel in

die Hdlfte von Hord und einen Besilzanteil von Cucerdea mitzuwirken.

Datum in Kykcllewar feria sexta proxima post festum visitationis beatae

Mariac virginis, anno domini millesimo quadringentesimo septuagesimo. Laut
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Rdckpennerk erfolyle die ninfiihning am 26. Juli, wohei nls Verlreter des Konigs
Johannes Greb de Pusthelke anwesend war. Es umrde Kinsprache erhoben.